РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «17» октября 2025 г.                          №  83.1                         х. Мирный
Об утверждении отчета 

о реализации муниципальной 

программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» 
за 9 месяцев 2025 года
Руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава  муниципального  образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
постановляю:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 9 месяцев 2025 года согласно приложению  к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 

Балко-Грузского сельского поселения                                        С.В.Ковалев
Приложение 
к постановлению Администрации 
Балко-Грузского сельского поселения 
от 17.10.2025 г. № 83.1
Отчет о реализации муниципальной программы
 «Энергоэффективность и развитие энергетики»

за 9 месяцев 2025 года
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполнено
	% исполнения

	Муниципальная программа Балко-Грузского сельского поселения " Энергоэффективность и развитие энергетики"
	1380,6
	882,4
	498,2
	63,9

	Комплекс процессных мероприятий "Реализация комплекса энергосберегающих мероприятий"
	100,0
	48,0
	52,00
	48,0

	Мероприятие по содержанию уличного освещения
	100,0
	48,0
	52,00
	48,0

	Комплекс процессных мероприятий "Повышение энергетической эффективности сетей уличного освещения"
	1280,6
	834,4
	446,20
	65,2

	Уличное освещение
	1280,6
	834,4
	446,20
	65,2
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